АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИТЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]от 18 июня 2024 года № 16

	х. Витебск

	О присвоении адресов объектам адресации, расположенным на территории Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в х. Кувшин

По результатам проведенной инвентаризации сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе об адресах, присвоенным объектам адресации, в целях упорядочения адресной системы Переваленского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, администрация Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса объектам адресации, расположенным на территории Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в х. Витебск,  следующий адрес:
-Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Подгоренский, сельское поселение Витебское, хутор Кувшин, улица Речная, здание 1в, кадастровый номер 36:24:6400002:77.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Витебского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Витебского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Витебского
сельского поселения                                                                 А.А Обухов